

**T.D.T. International ApS**  
c/o Jain, Drosselvej 57C, 3.TV, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 21 34 87

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

---

Vijay Prakash Jain  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T.D.T. International ApS  
c/o Jain, Drosselvej 57C, 3.TV  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10 21 34 87  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vijay Prakash Jain

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel, konsulent- og undervisningsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 282.089 kr. mod 472.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.648 kr. mod -4.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>282.089</b>	<b>472.609</b>
1 Personaleomkostninger	-361.689	-532.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>-79.600</b>	<b>-59.393</b>
Andre finansielle indtægter	28.567	55.522
Øvrige finansielle omkostninger	-320	-416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.353</b>	<b>-4.287</b>
2 Skat af årets resultat	11.705	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.648</b>	<b>-4.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.648	-4.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.648</b>	<b>-4.287</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.072	30.479
Forudbetalinger for varer	2.458	5.707
Varebeholdninger i alt	<u>33.530</u>	<u>36.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.925	57.211
Udsudte skatteaktiver	23.705	12.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.500	0
Andre tilgodehavender	29	29
Tilgodehavender i alt	<u>49.159</u>	<u>69.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	765.530	739.605
Værdipapirer i alt	<u>765.530</u>	<u>739.605</u>
Likvide beholdninger	233.795	320.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.082.014</u></b>	<b><u>1.165.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.082.014</u></b>	<b><u>1.165.763</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>764.146</u>	<u>803.794</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>964.146</u></b>	<b><u>1.003.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.379	35.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.619	12.594
Anden gæld	<u>55.870</u>	<u>114.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.868</u>	<u>161.969</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.868</u></b>	<b><u>161.969</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.082.014</u></b>	<b><u>1.165.763</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	808.080	1.008.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.286	-4.286
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	803.794	1.003.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.648	-39.648
	<b>200.000</b>	<b>764.146</b>	<b>964.146</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	357.487	522.318
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.202</u>	<u>9.684</u>
	<b><u>361.689</u></b>	<b><u>532.002</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.705</u>	<u>0</u>
	<b><u>-11.705</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>765.530</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.254</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		